РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

    27.03.2020 г.

          № 32-р

 О дополнительных мерах по предупреждению
распространения     новой       коронавирусной

инфекции    на    территории  муниципального

образования «поселок Касторное» Касторенского

района Курской области

    В  связи с угрозой распространения на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и в целях обеспечения безопасности здоровья населения, в соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 24.03.2020 года №81-рг «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области»,   распоряжением Администрации Касторенского района Курской области от 27.03.2020 № 154-р «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Касторенского района»:
   1. Директору МКУ «ОДА п.Касторное» разработать графики чередования работы сотрудников, не допуская при этом одновременного пребывания в рабочем кабинете одновременно более двух сотрудников.
   2. Запретить сотрудникам Администрации поселка Касторное Курской области и сотрудникам МКУ «ОДА п.Касторное» Курской области выезды за пределы Курской области(включая находящихся в ежегодных оплачиваемых отпусках).

   3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   4.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
   Глава поселка Касторное                                                               С.Л.Виниченко